TRƯỜNG MẦM NON THẠCH CẦU
THÔNG BÁO VỀ VIỆC THAM QUAN HỌC TẬP NGOẠI KHOÁ CHO HỌC SINH

Hưởng ứng Nghị quyết TW5 về xây dựng và phát triển nền văn hoá Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc và kế hoạch học tập của Nhà trường. Ban Giám hiệu - Đoàn thanh niên - GV TPT và các thầy, cô giáo phối hợp với Công ty CP TMĐT Du lịch Ấn Tượng (một trong số ít các công ty tại Việt Nam được Tổng cục du lịch cấp phép hoạt động kinh doanh lữ hành quốc tế và nội địa - Số GP: 01-458/2011/TCDL-GPLHQT) tổ chức cho các em học sinh đi thăm quan và học tập tại VinKE (VIN KID’s EDUTAINMENT) :
KHU VUI CHƠI VinKE (VIN KID’s EDUTAINMENT)
(Thời gian: 1/2 ngày – Phương tiện: Ô tô)

VinKE (VIN KID’s EDUTAINMENT) là một khu vui chơi giải trí giáo dục trẻ em rộng gần 6.000 m2, nằm tại khu đô thị Time City, được thiết kế khoa học dành cho trẻ từ độ tuổi mẫu giáo đến vị thành niên và cũng là không gian vui chơi lý tưởng cho cả gia đình.

Đến với VinKE trẻ em được thử sức và khám phá những khả năng mới của bản thân cũng như góp phần giúp các em phát triển định hướng nghề nghiệp tương lai…

Chương trình chi tiết :
[image: image1.jpg]

07h45’: Xe ô tô và hướng dẫn viên của công ty du lịch Ấn Tượng có mặt tại trường đón thầy cô và các em đi VinKE (VIN KID’s EDUTAINMENT) – khu vui chơi giáo dục giúp các em học sinh có thể thỏa sức sáng tạo.
08h15’: Đến VinKE, học sinh theo sự hướng dẫn của hướng dẫn viên tham gia các mô hình trò chơi mang tính giáo dục cao đầy thú vị. Hướng dẫn viên đưa các em đi khám phá sự thú vị của từng khu mô hình như:

Sở công an, Sở cứu hỏa, Học viện quân đội, Bệnh Viện VINKE, Câu lạc bộ bước nhảy VINKE, Bếp trưởng nhí, Bưu điện VINKE, Xưởng xe vui nhộn, Thế giới sáng tạo, Ngôi sao thời trang, Không gian giải trí hấp dẫn với rất nhiều trò chơi dành các bé :
· Khu thể thao: Xe điện đụng, Bóng chày, Bowling điện tử…

· Khu âm nhạc: Máy nhảy Audition, Bộ trống cỡ lớn…

11h30’: Kết thúc chương trình vui chơi tại khu vui chơi giáo dục trẻ em VinKe. Các em học sinh theo sự hướng dẫn của các hướng dẫn viên du lịch Ấn Tượng lên xe trở về trường.Về đến trường, du lịch Ấn Tượng chào tạm biệt và hẹn gặp lại thầy cô và các em trong các chương trình du lịch hấp dẫn tiếp theo
Giá Trọn Gói: 240.000 VND / Học sinh . (Hai trăm bốn mươi nghìn đồng/ Học sinh ).
Chương trình trên bao gồm:
- Xe ô tô đời mới, điều hòa, sạch, đẹp đưa đón học sinh theo chương trình. Hướng dẫn viên nhiệt tình, chuyên nghiệp, giàu kinh nghiệm. Vé thăm quan , vui chơi các trò chơi trong chương trình , bảo hiểm du lịch: tối đa 30.000.000đ/người/vụ. Dụng cụ y tế, thuốc men cần thiết.
- Nhà trường có chuẩn bị ăn nhẹ bánh + sữa cho các con học sinh.

Ý kiến của CMHS :
Tên tôi là ……………………………Phụ huynh học sinh …………………………lớp …., đồng ý cho cháu………............................. …………….. đi thăm quan.
	Hà nội, ngày……tháng……năm 2019
(Phụ huynh học sinh kí, ghi rõ họ tên)

[image: image2.png]dulichdniutpng

Đồng hành cùng thế hệ tương lai!